PAGE
- 2 -

	Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации
электросвязи

	[image: image1.png]

Женева, 25 мая 2005 года
	Осн.:
	Циркуляр 35 БСЭ
	–
Администрациям Государств – Членов Союза

–
Членам Сектора МСЭ-Т
–
Ассоциированным Членам МСЭ-Т
–
Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т

Копии:

–
Директору Бюро развития электросвязи
–
Директору Бюро радиосвязи

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
Web-страница:
	+41 22 730 5856
+41 22 730 5853
tsbmail@itu.int
http://www.itu.int/ITU-T

	Предмет:
	Пересмотренный календарь собраний МСЭ-Т
на вторую половину 2005 года

Уважаемая госпожа,

Уважаемый господин,

1
Первый календарь собраний МСЭ-Т на 2005 год был опубликован в Циркуляре 10 БСЭ от 25 ноября 2004 года.

2
После этой даты был внесен ряд изменений, главным образом касающийся второй половины года. Эти изменения были приняты после консультации с председателями исследовательских комиссий.

3
Поэтому направляю вам в приложении пересмотренный календарь собраний МСЭ-Т на вторую половину 2005 года. Как и прежде, в соответствии с решениями ВАСЭ-04 вам будет направлено коллективное письмо с указанием организационных подробностей и повестки дня каждого собрания.

С уважением,
Х. Чжао
Директор Бюро
стандартизации электросвязи

Приложение: упомянутое
ПРИЛОЖЕНИЕ

(к Циркуляру 35 БСЭ)

Пересмотренный календарь собраний МСЭ-Т на вторую половину 2005 года

	ИК / РГ
	Дата
	Место
	Опоздавшие – крайний срок

	Семинар-практикум "Кодирование видеосигналов и изображений и их приложения" (VICA)
	22–23 июля
	Женева

	ИК/РГ 16

26 июля – 5 августа
	Женева

14 июля

	ИК/РГ 13
	29 августа – 9 сентября
	Женева
	17 августа

	ИК/РГ 11

5–9 сентября
	Женева

24 августа

	ИК 19
	5–9 сентября
	Женева
	24 августа

	Группа докладчика по телефонии, базирующейся на протоколе Интернет
	9–10 сентября
	Женева

	ИК/РГ 3
	12–16 сентября
	Женева
	31 августа

	ИК/РГ 4

20–30 сентября
	Женева

8 сентября

	Семинар-практикум по новым горизонтам стандартизации защиты
	3–4 октября
	Женева

	ИК/РГ 17
	5–14 октября
	Женева
	23 сентября

	Семинар-практикум по перспективам и проблемам домашних сетей
	13–14 октября
	Женева

	ИК 9
	17–21 октября
	Женева
	5 октября

	ИК/РГ 12

17–21 октября
	Женева

5 октября

Специальная группа по ПИС
Председатели

1–2 ноября
3–4 ноября
	Женева

	КГСЭ

7–11 ноября
	Женева

26 октября

	ИК/РГ 2
	6–15 декабря
	Женева
	24 ноября

	ИК/РГ 5

12–16 декабря
	Женева

30 ноября

	ИК/РГ 6

12–16 декабря
	Женева

30 ноября

______________

	Place des Nations
	Telephone
+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:
itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland

Gr4:
+41 22 730 65 00